
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 주차장 관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 16,831,819 13,404,970 3,426,849

균 3,000,000 3,000,000 0

시 13,831,819 10,404,970 3,426,849

주차장 관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 15,388,176 11,931,327 3,456,849

균 3,000,000 3,000,000 0

시 12,388,176 8,931,327 3,456,849

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 10,489,102 7,880,115 2,608,987

균 3,000,000 3,000,000 0

시 7,489,102 4,880,115 2,608,987

공영 주차장 시설사업 1,380,000 1,000,000 380,000

401 시설비및부대비 1,380,000 1,000,000 380,000

01 시설비 1,375,032 993,700 381,332

○ 소규모 노외 공영주차장(지평식) 조성

1,375,032 993,700 381,332경정 1,375,032,000원

03 시설부대비 4,968 6,300 △1,332

○ 소규모 노외 공영주차장(지평식) 조성

4,968 6,300 △1,332경정 4,968,000원

학동1 공영주차장(주차타워) 신축 1,370,000 0 1,370,000

401 시설비및부대비 1,370,000 0 1,370,000

01 시설비 1,370,000 0 1,370,000

○ 학동1 공영주차장(주차타워) 신축

1,370,000 0 1,370,0001,370,000,000원 * 1식

학동3 공영주차장(주차타워) 신축 1,140,000 0 1,140,000

401 시설비및부대비 1,140,000 0 1,140,000

01 시설비 1,140,000 0 1,140,000

○ 학동3 공영주차장(주차타워) 신축

1,140,000 0 1,140,0001,140,000,000원 * 1식

예비비 49,102 330,115 △281,013

801 예비비 49,102 330,115 △281,013

01 일반예비비 49,102 330,115 △281,013

○ 예비비 49,102 330,115 △281,013경정 49,102,000원

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 3,506,105 2,994,465 511,640

공영 주차장 관리 3,448,105 2,936,465 511,640

308 자치단체등이전 2,690,069 2,666,029 24,040

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,690,069 2,666,029 24,040

○ 공영주차장 운영 2,690,069 2,666,029 24,040경정 2,690,069,000원

401 시설비및부대비 550,000 130,000 420,000

01 시설비 549,208 129,208 420,000

○ 유료 공영주차장 주차관제시스템 교체

420,000 0 420,000140,000,000원 * 3개소

403 자치단체등자본이전 67,600 0 67,600



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 67,600 0 67,600

○ 공영주차장 운영 67,600 0 67,60067,600,000원 * 1식

불법주정차 단속(주차장특별회계) 1,096,952 760,730 336,222

주차 단속원 관리 74,160 67,298 6,862

101 인건비 74,160 67,298 6,862

04 기간제근로자등보수 74,160 67,298 6,862

○ 주정차단속원 74,160 67,298 6,862

ㅇ 인부임 39,936 34,408 5,528

ㅇ 주휴수당 7,988 6,882 1,106

ㅇ 휴일근무수당 4,608 4,488 120

ㅇ 시간외근무수당 4,148 4,040 108

경정 39,936,000원

경정 7,987,200원

경정 4,608,000원

경정 4,147,200원

주정차 금지구역 시설물 정비 1,022,792 693,432 329,360

201 일반운영비 246,372 249,012 △2,640

02 공공운영비 246,372 249,012 △2,640

○ 시설장비유지비 120,732 123,372 △2,640

ㅇ 주정차 증빙서류 이미지 관리시스템 유지

보수 0 2,640 △2,640경정 0원

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○ 주정차 단속장비(CCTV 등)고장에 따른 부품

구입 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 631,000 420,000 211,000

01 시설비 631,000 420,000 211,000

○ 주정차금지구역 시설물 정비 및 설치

70,000 0 70,000

○ 주정차위반단속 고정형 CCTV 안내전광판 교

체 93,000 0 93,000

○ 일방통행 구간 전광판 신규설치 및 교체

18,000 0 18,000

○ 소화전주변 주정차금지 적색표시 및 표지판

설치 30,000 0 30,000

70,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 31개소

3,000,000원 * 6개소

150,000원 * 200개소

405 자산취득비 135,420 24,420 111,000

01 자산및물품취득비 135,420 24,420 111,000

○ 주정차단속 CCTV센터 서버용PC 교체

12,000 0 12,000

○ 차량용 단속카메라 교체(5대)

110,000 11,000 99,000

3,000,000원 * 4대

경정 110,000,000원

행정운영경비(교통과)(기타/기타) 1,443,643 1,473,643 △30,000

기본 경비(주차장특별회계) 259,509 289,509 △30,000

기본경비 259,509 289,509 △30,000

201 일반운영비 236,349 266,349 △30,000



부서: 교통과

정책: 행정운영경비(교통과)(기타/기타)

단위: 기본 경비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 116,349 146,349 △30,000

○ 소화전주변 주정차금지 적색표시 0 30,000 △30,000경정 0원


